MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2419/2023 Em 1 9 de julho de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 7399./2023 de 21/07/2023 16 42
Docurtlerito: Resposta no l à IridicdÇãü llo 1769/202:j

Interessdclo: pkuLJ l URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATIVO.

Senhor Presidente

: ' " - o '- ' -- Com os nossos respeitososcumprimentos, em resposta
a inalcaçao n" 1769/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, inforrnarnos, con orme manifestação prestada pela Secretaria Muníc pal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

amos
é'Gabinete